Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Красногвардейское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ
Принято 1-й (организационной) сессией Совета народных

депутатов муниципального образования

«Красногвардейское сельское поселение»                               22 декабря 2011 года № 6
Об избрании председателей  постоянных комиссий Совета

народных депутатов муниципального образования

«Красногвардейское сельское поселение»

Руководствуясь ст.12 Регламента Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение»

РЕШИЛ:
1. Избрать председателями постоянных комиссий  Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» (прилагается).

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования

«Красногвардейское сельское поселение»                                                   А.А.Пашков

Приложение к Решению

Совета народных депутатов
 муниципального образования
«Красногвардейское сельское поселение»
№ 6 от «22» декабря 2011г.

СОСТАВ

председателей постоянных комиссий Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение»

1. По бюджетно-финансовым, налоговым и экономическим вопросам – Труженникова Галина Аркадьевна - депутат от избирательного округа № 4
2. По законности, культуре, физкультуре и спорту – Колупаев Александр Викторович - депутат от избирательного округа № 2
3. По благоустройству, природопользованию, экологии и предпринимательской деятельности   -  Голосовский Алексей Александрович - депутат от избирательного округа № 2
Глава МО

«Красногвардейское сельское поселение»                                                       А.А.Пашков